
3036-20 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

10.06.2020 № 68/17 

Об информации Правительства Пермского края  
«Об исполнении пункта 1.13 постановления 
Законодательного Пермского края от 21.06.2018 № 866  
«Об итогах проведения выездного заседания комитета 
Законодательного Собрания Пермского края  
по промышленности, экономической политике  
и налогам в г.Перми» 
 

Заслушав информацию статс-секретаря-заместителя министра 

образования и науки Пермского края Парфеновой А.М., комитет РЕШИЛ: 

1. Информацию принять к сведению. 

2. Снять с контроля исполнение пункта 1.13 постановления 

Законодательного Собрания Пермского края от 21.06.2018 № 866 «Об итогах 

проведения выездного заседания комитета Законодательного Собрания 

Пермского края по промышленности, экономической политике и налогам  

в г.Перми» (в части рассмотрения целесообразности подготовки 

соответствующего законопроекта о внесении изменений в Бюджетный кодекс 

Российской Федерации в части предоставления субъектам Российской 

Федерации права на участие в расходных обязательствах Российской 

Федерации на капитальные вложения в объекты научной, образовательной  

и инновационной инфраструктуры, находящиеся в федеральной 

собственности).  

  
Председатель комитета Т.В.Миролюбова 

 


